RSF33W100RC Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy3 Tedarikçisi Cynergy3 Dağıtıcı
Cynergy3 RSF33W100RC Cynergy 3 RSF33W100RC
Cynergy3
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI RSF33W100RC
ÜRETICI FIRMA Cynergy3
AÇIKLAMA FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 4052 pcs
VERI SAYFASI
VOLTAJ DERECESI 120VDC, 240VAC
TIP Liquid
TAHRIK SEVIYE ANAHTARI 1.850" (47mm)
DIZI RSF30
ÇIKIŞ TIPI Switch (Single Float)
OUTPUT YAPILANDIRMASI SPST-NO
DIĞER ISIMLER 725-1059
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -20°C ~ 75°C
BAĞLANTI TIPI Panel Mount, M12x1.75 Thread
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
ASGARI SIVI ÖZGÜL AĞIRLIK 0.8
MALZEME - KONUT VE PRIZMA Nylon
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NO Output Panel Mount, M12x1.75 Thread
GEÇERLI 5A
RSF33W100RC
Parça Numarası: RSF33W100RC
İmalatçı / Marka: Cynergy3
Ürün Açıklaması FLOAT SWITCH NYLON N/O 100VA
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 4052 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF33W100RC.pdf
TEKLIF TALEBI
RSF33W100RC'ün Özellikleri
RSF33W100RC.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
RSF300JT-91-910R
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Stokta var:  862087 pcs
RFQ
RSF34W100RF
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  FLOAT SWITCH HORZ SPST-NO
Stokta var:  3646 pcs
RFQ
RSF3FT10R0
Üreticiler:  Stackpole Electronics, Inc.
Açıklama:  RES 10 OHM 3W 1% AXIAL
Stokta var:  346839 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91K
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Stokta var:  893590 pcs
RFQ
RSF3FB100R
Üreticiler:  Stackpole Electronics, Inc.
Açıklama:  RES 100 OHM 3W 1% AXIAL
Stokta var:  514696 pcs
RFQ
RSF3FT10K0
Üreticiler:  Stackpole Electronics, Inc.
Açıklama:  RES 10K OHM 3W 1% AXIAL
Stokta var:  348945 pcs
RFQ
RSF3FT12K1
Üreticiler:  Stackpole Electronics, Inc.
Açıklama:  RES 12.1K OHM 3W 1% AXIAL
Stokta var:  381855 pcs
RFQ
RSF300JT-91-9K1
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Stokta var:  1013562 pcs
RFQ
RSF3FT1K00
Üreticiler:  Stackpole Electronics, Inc.
Açıklama:  RES 1K OHM 3W 1% AXIAL
Stokta var:  361076 pcs
RFQ
RSF300JT-91-910K
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Stokta var:  986011 pcs
RFQ
RSF300JT-91-91R
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Stokta var:  894963 pcs
RFQ
RSF300JT-91-8K2
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 3W 5% AXIAL
Stokta var:  754035 pcs
RFQ